

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8097137	01/08/25	A40575	45950						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur							
	Livraison du 01/08/2025 (Cdes N° 75943041, 75942102)								
	Cde n° 75943041 Ref 1094641 Produits livrés issus de 1 agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13								
	Cde n° 75942102 Ref 1094204 Produits livrés issus de 1 agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13								
	29 ALDOUEST FRAIS (1 colis)								
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		0,000	UNT		Rup.			
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		6,000	UNT		1,822	1,822	10,93	
	PVC : 2.17 %PVC : 11,43% Cond : x12								
000523	COULOMMIERS 350 G PRESIDENT		4,000	UNT		2,754	2,754	11,02	
	PVC : 3.29 %PVC : 11,67% Cond : x7								
003360	YAOURT GOURMAND PECHE DU ROUSSILLON 150 G X 2 UNT MAMIE NOVAU	3 LOT 2Y	3,000	UNT		1,058	1,058	3,17	
	PVC : 1.64 %PVC : 31,95% Cond : x6								
009046	FLANBY FLAN GOUT VANILLE NAPPE CARAMEL 100 G X 4 UNT NESTLEUN	3 LOT	3,000	UNT		1,028	1,028	3,08	
	PVC : 1.51 %PVC : 28,21% Cond : x6								
009069	CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE RANCE	LOT X 4	6,000	UNT		1,012	1,012	6,07	
	PVC : 1.3 %PVC : 17,85%								
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT		4,000	UNT		1,888	1,888	7,55	
	PVC : 2.59 %PVC : 23,09%								
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL		4,000	LIT		1,408	1,408	5,63	
	PVC : 1.96 %PVC : 24,18% Cond : x8								
009133	BEURRE 1/2 SEL MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G		5,000	UNT		2,627	2,627	13,14	
Coupon à joindre à votre règlement									
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL									

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							PU net HT	Montant H.T.
8097137	01/08/25	A40575	45950									
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.						PU net HT	Montant H.T.
009135	PVC : 3.49 %PVC : 20,57% Cond : x10 LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		12,000	LIT		1,506					1,506	18,07
009198	PVC : 2.1 %PVC : 24,33% Cond : x8 YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12 5 G X 4 MALO BRETAGNE	6 LOT	6,000	UNT		1,568					1,568	9,41
009213	PVC : 2.45 %PVC : 32,41% YAOURT AROMATISE CITRON VERT 125 G X 4 KER RONAN	LOT 4 U	3,000	UNT		1,668					1,668	5,00
009242	PVC : 2.45 %PVC : 28,16% Cond : x6 YAOURT MYRTILLE 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT X4	3,000	UNT		2,108					2,108	6,32
009277	PVC : 3.02 %PVC : 26,36% Cond : x6 PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,893					0,893	3,57
009315	PVC : 1.39 %PVC : 32,23% Cond : x8 CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS		6,000	UNT		1,932					1,932	11,59
009395	PVC : 2.48 %PVC : 17,82% Cond : x12 PATE A TARTINER 250 G PRIMEVERE		4,000	UNT		1,362					1,362	5,45
009455	PVC : 2.19 %PVC : 25,34% Cond : x8 APERIVRAIS PROVENCAL 100 G ST MORET		6,000	UNT		1,989					1,989	11,93
009525	PVC : 2.49 %PVC : 15,74% SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMENTAL BARQUETTE SAT 145 G		8,000	UNT		1,163					1,163	9,30
009567	PVC : 1.79 %PVC : 31,45% CHORIZO FORT CRU 225 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		1,586					1,586	12,69
009586	PVC : 2.64 %PVC : 36,63% LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,229					1,229	12,29
	PVC : 2.04 %PVC : 36,42%											

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8097137	01/08/25	A40575	45950								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.				
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%		2,000	UNT		3,340	3,340	6,68			
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA ENTRECOTE BOEUF PVC : 42.53 %PVC : 32,45%	8 BQTE	1,748	KG		27,229	27,229	47,60			
009957	PROFITEROLES CHOCOLAT 90 G X 2 BELLE FRA NCE PVC : 2.44 %PVC : 36,56%	LOT 2P	4,000	UNT		1,468	1,468	5,87			
009993	MAGRET CANARD FUME S/V 90 G BELLE FRANCE PVC : 4.83 %PVC : 34,22% Cond : x6		3,000	UNT		3,011	3,011	9,03			
010064	PAVE ROUX 27% MG 220 G BELLE FRANCE PVC : 2.79 %PVC : 14,59% Cond : x6		3,000	UNT		2,259	2,259	6,78			
010113	CREME CARAMEL AUX OEUFS EXTRA FRAIS 100 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.33 %PVC : 27,04% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,612	1,612	4,84			
010277	BEURRE CRISTAUX SEL MER NOIRMOUTIER PAIN MOULE 250 G GRAND FERMAGE PVC : 3.14 %PVC : 20,13% Cond : x20		10,000	UNT		2,377	2,377	23,77			
010329	MINI BATON BERGER 100 G JUSTIN BRIDOU PVC : 2.91 %PVC : 23,02% Cond : x12		6,000	UNT		2,123	2,123	12,74			
010351	GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 32,32% Cond : x6		3,000	UNT		1,822	1,822	5,47			
010378	TOASTS ROUNDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET PVC : 1.72 %PVC : 29,01% Cond : x10		5,000	UNT		1,157	1,157	5,79			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ETABLISSEMENT AGREÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8097137	01/08/25	A40575	45950						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRAN CE PVC : 2.39 %PVC : 29,04%	4 LOT	4,000	UNT		1,608	1,608	6,43	
010766	PAIN PAVE FARINE COMPLETE 350 G JACQUET PVC : 2.05 %PVC : 30,44% Cond : x7		3,000	UNT		1,352	1,352	4,06	
010859	COPPA CRU BARQUETTE 70 G DELICES DE BELL E FRANCE PVC : 2.93 %PVC : 47,06%		6,000	UNT		1,470	1,470	8,82	
010926	ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIAN PVC : 2.63 %PVC : 35,97% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,596	1,596	4,79	
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.79 %PVC : 38,10%		6,000	UNT		1,637	1,637	9,82	
011453	JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 46,25% Cond : x10		5,000	UNT		0,937	0,937	4,69	
011468	POULET ROTI SACHET SAT 1 KG ENV RONSARD PVC : 10.31 %PVC : 37,60%	4 PIECE	4,435	KG		6,098	6,098	27,04	
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06%	2 BQTE	0,684	KG		9,722	9,722	6,65	
011596	MACEDOINE AUX 5 LEGUMES MAYO BARQUETTE 3 00 G PVC : 3.32 %PVC : 32,26%		8,000	UNT		2,132	2,132	17,06	
011778	FETA GRECQUE BIO AOP 25,5% MG 150 G BELL E FRANCE PVC : 3.14 %PVC : 42,20%		8,000	UNT		1,720	1,720	13,76	
Coupon à joindre à votre règlement									
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL									

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8097137	01/08/25	A40575	45950						56430	MAURON	
										Page 5	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN PVC : 17.26 %PVC : 33,69%	2 BQTE	0,594	KG		10,849	10,849	6,44			
012784	YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON PVC : 2.51 %PVC : 32,91%	6 LOT	6,000	UNT		1,596	1,596	9,58			
013295	OEUF CAILLE X 12 BARQUETTE 110 G LE GAUL OIS PVC : 5.25 %PVC : 29,79% Cond : x5		1,000	UNT		3,494	3,494	3,49			
014153	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG 100 G X 4 MAL O PVC : 1.87 %PVC : 34,76% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,156	1,156	3,47			
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE PVC : 1.65 %PVC : 16,61%	6 LOT	6,000	UNT		1,304	1,304	7,82			
014636	POULET CREME CHAMPIGNON 280 G MARIE PVC : 4.12 %PVC : 35,85% Cond : x4		2,000	UNT		2,505	2,505	5,01			
017235	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO POT PLASTI QUE LAIT ENTIER 125G X 4 UNT MALO PVC : 1.47 %PVC : 34,15%	6 LOT	6,000	UNT		0,916	0,916	5,50			
026246	MUSEAU DE PORC LYONNAISE BARQUETTE 300 G MARTINET PVC : 2.51 %PVC : 43,78% Cond : x8		4,000	UNT		1,337	1,337	5,35			
027458	STEAK HACHE CHAROLAISE VBF 130 G X 2 S/V 260 G CHARAL FRA PVC : 6.32 %PVC : 26,85%		4,000	UNT		4,382	4,382	17,53			
030824	QUICHE LORRAINE PUR BEURRE 400 G MARIE PVC : 3.94 %PVC : 30,15% Cond : x4		2,000	UNT		2,608	2,608	5,22			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430	MAURON		
8097137	01/08/25	A40575	45950							Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BEL LE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 49,37%		4,000	UNT		0,763	0,763	3,05			
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913	0,913	3,65			
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928	0,928	5,57			
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.59 %PVC : 38,76% Cond : x6		3,000	UNT		1,503	1,503	4,51			
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.46 %PVC : 32,93%		12,000	UNT		1,564	1,564	18,77			
038597	ESCALOPE CORDON BLEU EXTRA CROUSTILLANT 100 G X 2 SACHET 200 G LE GAULOIS PVC : 2.63 %PVC : 34,75% Cond : x6		3,000	UNT		1,627	1,627	4,88			
039687	PANACHE MERGUEZ CHIPOLATA X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET FRA PVC : 4.94 %PVC : 30,04%		3,000	UNT		3,276	3,276	9,83			
039695	CHIPOLATAS SUPERIEURE X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET FRA PVC : 4.84 %PVC : 30,66%		3,000	UNT		3,181	3,181	9,54			
039702	MERGUEZ X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET UE PVC : 5.42 %PVC : 29,91%		2,000	UNT		3,601	3,601	7,20			
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 39,24%		30,000	UNT		0,829	0,829	24,87			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 8	
8097137	01/08/25	A40575	45950					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
045362	YAOURT ETUVE AROMATISE AU LITCHI 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.42 %PVC : 27,15% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,671	1,671 5,01	
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 3.36 %PVC : 35,89% Cond : x7		4,000	UNT		2,042	2,042 8,17	
045496	VELOUTE FRUUX FRUITS JAUNES 125 G X 8 DA NONE PVC : 3.49 %PVC : 26,42%		3,000	UNT		2,432	2,432 7,30	
045604	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG POT 500 G MAL O PVC : 1.63 %PVC : 40,37% Cond : x6		3,000	UNT		0,921	0,921 2,76	
046605	LEERDAMMER LE MOELLEUX TRANCHE X 6 BARQUETTE 150 G PVC : 2.89 %PVC : 16,71%	3 SACHET	10,000	UNT		2,281	2,281 22,81	
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.54 %PVC : 18,46% Cond : x15		5,000	UNT		1,963	1,963 9,82	
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.11 %PVC : 39,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,205	1,205 4,82	
050624	ANDOUILLETES 150G X2 ENVIRON KERBLAVET PVC : 17.89 %PVC : 29,49%		0,988	KG		11,956	11,956 11,81	
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.34 %PVC : 34,40%		6,000	UNT		1,455	1,455 8,73	
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQUETTE PVC : 2.49 %PVC : 37,03% Cond : x12		6,000	UNT		1,486	1,486 8,92	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	
			</					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8097137	01/08/25	A40575	45950							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA PVC : 4.53 %PVC : 33,64%		8,000	UNT		2,849	2,849	22,79		
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69%		8,000	UNT		2,637	2,637	21,10		
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.45 %PVC : 41,79% Cond : x10		5,000	UNT		0,800	0,800	4,00		
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE PVC : 2.04 %PVC : 26,03%		10,000	UNT		1,430	1,430	14,30		
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRA NCE PVC : 2.39 %PVC : 51,46% Cond : x10		5,000	UNT		1,099	1,099	5,50		
051068	JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELL E FRANCE UE PVC : 2.04 %PVC : 33,33%		10,000	UNT		1,289	1,289	12,89		
052210	SKYR MYRTILLE 0% MG 100 G X 4 YOPLAIT		0,000	UNT						
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%		10,000	UNT		0,953	0,953	9,53		
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G B ELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11		4,000	UNT		1,667	1,667	6,67		
052456	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELL E FRANCE PVC : 1.62 %PVC : 26,60% Cond : x10		5,000	UNT		1,127	1,127	5,64		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due

100

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8097137	01/08/25	A40575	45950	

Page 11

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
060577	BAVETTE D'ALOYAU X1 140G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 36.49 %PVC : 30,58%	6 BQTE	0,838	KG	24,009	24,009	20,12
061456	FROMAGE OVALE CREMEUX 180 G BELLE FRANCE PVC : 2.14 %PVC : 35,89%		6,000	UNT	1,300	1,300	7,80
063010	RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.14 %PVC : 20,05%		10,000	UNT	1,622	1,622	16,22
065175	DANETTE CHOCOLAT ET LAIT 70 G X 6 DANONE PVC : 1.96 %PVC : 23,47%	4 LOT	4,000	UNT	1,422	1,422	5,69
065207	FILET DE LIMANDE FACON MEUNIERE X 2 SAT 200 G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 5.09 %PVC : 34,38% Cond : x4		2,000	UNT	3,166	3,166	6,33
066645	POULET CUIT FUME 1,1KG ENVIRON MAITRE COQ PVC : 7.93 %PVC : 33,51%	UNITE 1	5,379	KG	4,998	4,998	26,88
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON PVC : 6.77 %PVC : 22,17%		10,000	UNT	4,994	4,994	49,94
067007	SANDWICH LE MEGA CLUB COMPLET JAMBON EMMENTAL 230 G SODEBO PVC : 2.39 %PVC : 38,20%		6,000	UNT	1,400	1,400	8,40
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76% Cond : x8		4,000	UNT	1,063	1,063	4,25
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 2.22 %PVC : 13,02% Cond : x12		6,000	UNT	1,830	1,830	10,98
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT	0,668	0,668	2,67

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8097137	01/08/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8						
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE		4,000	UNT		0,782	3,13
	PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8						
068492	YAOURT BRASSE PECHE DU LANGUEDOC DU ROUS ILLON 125 G X 4 KER RONAN		3,000	UNT		1,961	5,88
	PVC : 2.75 %PVC : 24,76% Cond : x6						
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE		5,000	UNT		1,046	5,23
	PVC : 1.44 %PVC : 23,33% Cond : x10						
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO		4,000	UNT		2,443	9,77
	PVC : 4.1 %PVC : 37,15%						
069903	TABOULE ORIENTAL 500G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,277	5,11
	PVC : 1.79 %PVC : 24,75%						
070059	MOELLEUX AU CHOCOLAT 90 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,294	5,18
	PVC : 1.94 %PVC : 29,64% Cond : x8						
070401	TRUITE DE BRETAGNE 4 TRANCHES FUME S/V 1 20 G ELEVAGE FRA GUYADER		3,000	UNT		4,208	12,62
	PVC : 6.38 %PVC : 30,42% Cond : x6						
071405	CREME DESSERT PRALINE NOISETTES 4X105G K ER RONAN		3,000	UNT		1,866	5,60
	PVC : 2.69 %PVC : 26,80% Cond : x6						
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,668	10,01
	PVC : 2.52 %PVC : 30,16%						
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BON MORCEA UX		1,704	KG		7,426	12,65
	PVC : 11.55 %PVC : 32,17%						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 14

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8097137	01/08/25	A40575	45950								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.				
074839	RIZ LAIT CARAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 K ER RONAN PVC : 2.77 %PVC : 29,68% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,848	1,848	5,54			
074863	TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.47 %PVC : 34,05% Cond : x6		3,000	UNT		1,544	1,544	4,63			
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT		2,222	2,222	8,89			
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT		2,222	2,222	8,89			
075008	DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE PVC : 2.22 %PVC : 27,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,536	1,536	4,61			
075775	STICK SAUCISSON SEC VPF BF SACHET 100G		0,000	UNT					Rup.		
075797	PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G PVC : 3.41 %PVC : 21,14% Cond : x6		3,000	UNT		2,549	2,549	7,65			
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.95 %PVC : 40,51% Cond : x6		3,000	UNT		1,099	1,099	3,30			
080134	RIZ A LA PROVENCALE THON BASILIC BARQUET TE SAT 180 G BONDUELLE PVC : 1.92 %PVC : 38,80% Cond : x4		2,000	UNT		1,113	1,113	2,23			
	Majoration Dépotage F.P.E.			UNT UNT				16,50 0,47			
	Montant Total PVC : 1928.75€, Marge PVC : 28.66%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	N à payer
Client A00040575 Facture 08097137 Echéance 20/08/25 Montant 1375,99 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 20/08/2025	5,50 20,00	1 278,76 22,42	70,33 4,48	1349,09 26,90	1 375,99 Euros
	TOTAL		1 301,18	74,81	1 375,99	